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Hälso- och sjukvårdsnämnden 
 
 
 
 

Förslag avseende revidering av mått i verksamhetsplan 2015 
 
Landstingsdirektörens förslag till verksamhetsplan för hälso- och sjukvårdsnämnden 2015 
behandlades vid nämndens möte den 27 november 2015. I verksamhetsplanen hade två mått från 
tidigare års verksamhetsplan under avsnittet, ändmålsenlig och säker vård och rubriken, Kvalitet 
och effektivitet i sjukskrivningsprocessen tagits bort  
1. andel intyg med godkänd kvalitet  
2. antal rehabiliteringsplaner hos sjukskrivna > 28 dagar 
 
Nämnden beslöt att lägga till dessa båda mål.  
 
Förslaget om att ta bort måttet ”Andel intyg med godkänd kvalitet” bygger på att 
Försäkringskassan valt bort att mäta kvaliteten i läkarintygen vid sjukskrivning beroende på det 
pågående nationella utvecklingsarbetet av sjukskrivningsprocessen. Landstinget har ingen 
möjlighet att själv följa upp och mäta kvaliteten i dessa intyg. 
 
Avseende måttet” antal rehabiliteringsplaner hos sjukskrivna > 28 dagar ” antogs, när måttet 
föreslogs 2014, att det gick att dokumentera rehabiliteringsplanerna i landstingets journalsystemet. 
Detta har varit betydligt mer komplicerat än man antog och en arbetsgrupp har under det senaste 
året arbetat med att lösa problemet med att kunna dokumentera i en särskild rehabiliteringsplan i 
journalsystemet. Målet kan därför inte följas upp under hela 2015. 
 
Nationellt förväntas lansering av nationell statistik med möjlighet till gemensamma nationella 
indikatorer som öppnar för bättre uppföljning inom området. Den första versionen planeras vara 
klar att prövas av vårdenheterna vid årsskiftet 2014/2015.  
 
Landstingets pågående arbete för att kunna dokumentera rehabiliteringsplanerna i 
journalsystemet och den nationella satsningen på uppföljning av sjukskrivningsprocessen öppnar 
möjligheter för att kommande år bättre kunna följa att utvecklingen av sjukskrivningsprocessen i 
landstinget Blekinge går i avsedd riktning men för närvarande får mätningen koncentrera sig på 
att följa utvecklingen av de dokumenterade lokala processerna för sjukskrivningsprocessen.  
 



 

  2(2) 

Hälso- och sjukvårdsnämnden föreslås besluta 
 
att    revidera hälso- och sjukvårdsnämnens verksamhetsplan för 2015 med att de båda måtten 
        ”andel intyg med godkänd kvalitet och ”antal rehabiliteringsplaner hos sjukskrivna > 28  
        dagar” utgår ut planen.  
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